1

平成 27年 7月 1日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  村 井  泰 介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役 経営企画・総務担当  津越  正朗

（TEL ０３－３２７５－３３０１）

連結子会社（㈱バイタルネット）における洗浄サービス事業部業務開始に関するお知らせ

記

当社連結子会社の㈱バイタルネットは、平成２７年７月１日より「洗浄サービス事業部」の業務を

開始する運びとなりましたのでお知らせいたします。

１．設立の趣旨

 当社の第２次中期経営計画に基づき、㈱バイタルネットでは「ヘルスケア・コーディネート事業」

の一環として「洗浄サービス事業部」を新設し、介護用品のレンタル・洗浄事業を展開してい

きます。

２．新事業部の概要

 （１）名 称 ：㈱バイタルネット 洗浄サービス事業部

 （２）所 在 地 ：宮城県名取市下余田字鹿島 10

 （３）主なサービス ：介護用品洗浄サービス

以上